СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования

ЗАТО г. Североморск (с последующими изменениями и дополнениями)

 СоветдепутатовРЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 22.12.2009 № 570 «Об утверждении

Положения «О Комитете имущественных отношений администрации ЗАТО г. Северо-

морск» следующие изменения и дополнения:

 1.1. Подпункты 4.1 и 4.2 пункта 4 Положения к Решению изложить в следующей

редакции:

 «4.1. Комитетом имущественных отношений администрации ЗАТО г. Североморск

руководит Председатель Комитетаимущественных отношений администрации ЗАТО г.

Североморск (далее – Председатель Комитета), который назначается на должность и

освобождается от должности Главой администрации ЗАТО г. Североморск. Назначение

Председателя Комитета на должность Глава Администрации ЗАТО г. Североморск

согласовывает с Советом депутатов ЗАТО г. Североморск в установленном решением

Совета депутатов порядке.

 4.2. Председатель Комитета является муниципальным служащим ЗАТО г.

Североморск».

 1.2. Подпункт 4.4 пункта 4 Положения к Решению – исключить.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

      от 30.04.2013 г.                                                                            №  395

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов

от 22.12.2009 № 570 «Об утверждении

Положения «О Комитете имущественных

отношений администраций ЗАТО г. Северо-

морск»